



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Abacus Danmark ApS

c/o RSM Danmark, Ved Vesterport 6, 5. sal, 1612 København V

CVR-nr. 36 47 88 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

Sven-Olof Michael Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abacus Danmark ApS c/o RSM Danmark Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
	CVR-nr.: 36 47 88 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sven-Olof Michael Karlsson
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Abacus Sportswear AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af beklædning og andet udstyr til golfsegmentet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.223 kr. mod -4.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.118 kr. mod 905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	15.223	-4.754
1 Personaleomkostninger	0	-661
Driftsresultat	15.223	-5.415
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.703	9.867
Andre finansielle indtægter	22	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.794	-3.261
Resultat før skat	12.154	1.191
Skat af årets resultat	-3.036	-286
Årets resultat	9.118	905
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.118	905
Disponeret i alt	9.118	905

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	292.820	263.847
Tilgodehavende selskabsskat	2.964	5.714
Andre tilgodehavender	7.108	0
Tilgodehavender i alt	<u>302.892</u>	<u>269.561</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>302.892</u>	<u>276.830</u>
Aktiver i alt	<u>302.892</u>	<u>276.830</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	210.948	201.830
Egenkapital i alt	<u>260.948</u>	<u>251.830</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	532	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.412	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.944</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.944</u>	<u>25.000</u>
Passiver i alt	<u>302.892</u>	<u>276.830</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	200.925	250.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	905	905
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	201.830	251.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.118	9.118
	50.000	210.948	260.948

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>661</u>
	<u>0</u>	<u>661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>